DE SERVICIO:140120700487

RMU:53490 12-07-05 RALA-690610 001 CFE

CUENTA:12DL70F311262450

LÍMITE DE PAGO:25 OCT 2025

CORTE A PARTIR:26 OCT 2025

TARIFA:01NO. MEDIDOR:Y396CL

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:08 AGO 25-08 OCT 25

TOTAL A PAGAR:

$2,943

$2,943

(DOS MIL NOVECIENTOS CUARENTA Y TRES PESOS  M.N.)

(DOS MIL NOVECIENTOS CUARENTA Y TRES PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:26/11/2025 10:55:15hrsAv. De Los Alcanforess/nCol. Jardines De San MateoNaucalpanNaucalpan De JuarezEdo. Mex.MexicoCP. 53100

53490 12-07-05 RALA-690610 001 CFE